[image: image1.png]CNAT

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS NATURAIS

NOMEAÇÃO No 003/2019/DCNAT
ATO DE NOMEAÇÃO

O Chefe do Departamento de Ciências Naturais, prof. Fernando Otávio Coelho no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 4º, § 1º, da Resolução Nº. 003, de 30 de março de 2015, do Conselho Universitário, nomeia a professora Patrícia Benedini Martelli e prof. Keyller Bastos Borges para, sob a sua presidência, comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório do professor Victor Augusto Araújo de Freitas.
São João del-Rei, 04 de julho de 2019.
Prof. Fernando Otávio Coelho
Chefe do Departamento de Ciências Naturais
[image: image2.emf]